DAG/PER/9/2007 tentang Penerbitan Surat Izin Usaha Perdagangan;

d. Peraturan Menteri Perdagangan RI Nomor 32/M-DAG/ PER/8/2008

tanggal 21 Agustus 2008 tentang Penyelenggaraan Kegiatan Usaha

Perdagangan dengan Sistem Penjualan Langsung.

e. Pendapat peserta rapat pleno DSN-MUI pada hari sabtu, tanggal 3

Sya‟ban 1430 H/25 Juli 2009 M.
50

6. Ketentuan Umum fatwa DSN-MUI No. 75/DSN-MUI/VII/2009 :

a. Penjualan Langsung Berjenjang adalah cara penjualan barang atau

jasa melalui jaringan pemasaran yang dilakukan oleh perorangan

atau badan usaha kepada sejumlah perorangan atau badan usaha

lainnya secara berturut-turut.